CHAMADA TERRITÓRIO IMEMBUY

EIXO I: UFSM Silveira Martins e CAPPA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

DEPARTAMENTO TECNOLOGIA E CIÊNCIA DOS ALIMENTOS

RESULTADO FINAL - SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional CHAMADA

TERRITÓRIO IMEMBUY EIXO I: UFSM Silveira Martins e CAPPA, torna público o resultado

final para seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária*, conforme

Resolução 01/2013.

Vaga Nº Projeto  Nome Projeto  SELECIONADOS NOTA

01 053764 PLANTAS

ALIMENTÍCIAS NÃO

CONVENCIONAIS

(PANC): CULTIVO,

IDENTIFICAÇÃO E

USOS

ALIMENTARES E

MEDICINAIS.

1° LUGAR –

RAQUEL CAETANO

CÔRREA

2° LUGAR –

 LUCIANA ROSA

GONÇALVES

10,0

8,5

*PERÍODO DA BOLSA: 01/05/2024 A 31/11/2024 (VALOR R$ 500,00 mensais).

*Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail aline.bezerra@ufsm.br.

Santa Maria, 24 de abril de 2024.

Prof. Aline Sobreira Bezerra - Professora do DTCA/CCR

mailto:aline.bezerra@ufsm.br